
 

 

Zarządzenie Nr 19/10 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 14 maja 2010r. 

 

w sprawie: zmiany w Załączniku do Zarządzenia  Nr 20/09 Wójta Gminy Świercze  

                   z dnia 10 czerwca 2009r. – Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu    

                   Gminy Świercze 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Załączniku do Zarządzenia Nr 20/09 Wójta Gminy Świercze z dnia 10 czerwca 2010 roku: 

     1)w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1.W ramach posiadanych środków na wynagrodzenie tworzy się fundusz nagród z      

    przeznaczeniem na nagrody, na dany rok kalendarzowy, w wysokości 3% rocznego 

    wynagrodzenia. Nagroda przysługuje pracownikom samorządowym zatrudnionym    

    w Urzędzie Gminy na podstawie umowy o pracę na okres minimum 6 miesięcy.        

    Nagroda nie wchodzi do podstawy wymiaru zasiłku chorobowego.  

               Wyliczenie kwoty nagrody 3% rocznego wynagrodzenia następuje według wzoru: 

      NAGRODA =  3 %  X  kwota wynagrodzenia miesięcznego (ostatni angaż)  

                                     X   czas zatrudnienia w roku (ilość miesięcy) 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 


